
Republika e Kosov€s
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Kuvendi Komunal Dragash/skupstina opltine Dragas/Dragas Municipality

-Kuvendi Komunal
0I Nr.060-01-9741/l
Dt.15.05.2018
Dragash.

Nd baz€ t€ nenir 17 t€ Ligjit per
Dragashit, n€ seancen e Ot.lS.Oi.ZOtg
miratohet ky:

Vet€qeverisje Lokale dhe nenit 32.2
td Kuvendit Komunal t6 Dragashit,

td Statutit t€ Komun6s se
pas shqyrtimit paraprak,

I.

II.

ur.

rv.

VENDIM
.NIJR4TOHET Raporri i kryetarit & organeve

dhe planet e punes, p6r vitin 201g.

P€r implementimin e vdrejdeve td dh6na obligohen kryetari dhe drejtoratet me sh6rbimettjera td Komunes-Dragash.

P€r veprimet e mdtejme t€ njoftohet Kuvendi Komunar i Dragashit.

Ky vendim hyn€ n€. fuqi 15 dite nga reqi_istrimi nd protokolin e Zyr*ssd MApL_sd, sidhe 7 dite pas publikimit ne web_faqen JKomunes-6rug;;;.

te Komunds s€ Dragashit, per vitin 2017

I d6rgohet:
- Kryetarit t€ Komunds_Dragash z.Salim Jenuzi,- DrejtoratevetdKomun0s_Dragash,
- MApL-s6 (Zyres Ligiore)-prishtine, dhe- Arkivit

I KOMUNA
ryesue


